
KOMUNIKAT
Zawody Klubowe KABAR 2013
Organizator: Stowarzyszenie "KABAR" w Łodzi
Strzelnica: Łask, 9 czerwca 2013 roku

I. Karabin centralnego zapłonu 100m 20 strzałów
M-ce Nazwisko i imię Klub Wynik:

pkt. UWAGI

1 GRUCHALSKI Grzegorz TARCZA96-Poznań 176
2 PIECZYŃSKI Mariusz KABAR-Łódź 174
3 MARCINKOWSKI Tomasz AZS-Kielce 173
4 WYZGAŁA Robert KABAR-Łódź 171
5 DOROZ Krzysztof AZS-Kielce 171
6 KLIMCZAK Piotr KRUK-Łask 170
7 KALUPA Przemysław KRUK-Łask 166
8 NOWAKOWSKI Daniel KABAR-Łódź 164
9 OWCZAREK Łukasz KABAR-Łódź 164

10 MASTALIŃSKI Zdzisław KABAR-Łódź 163
11 RADASZEWSKI Zbigniew SPOŁEM_Łódź 163
12 JEZIERSKI Piotr AZS-Kielce 156
13 GALANCIAK Przemysław DZIESIĄTKA-Łódź 155
14 MACIEJEWSKI Piotr KABAR-Łódź 154
15 OLSZYCA Michał KRUK-Łask 153
16 NOWAK Jarek DZIESIĄTKA-Łódź 151
17 KURASZEWICZ Radek KABAR-Łódź 147
18 DRUSZCZ Dariusz Nz. 146
19 RECZEK Rafał KABAR-Łódź 145
20 CHODORAWSKI Jacek DZIESIĄTKA-Radomsko 139
21 KORCZAK Radosław KRUK-Łask 137
22 MATUSZEWSKI Remigiusz KRUK-Łask 133
23 PLACEK Kacper Nz. 130
24 WOSIAK Adam KRUK-Łask 122
25 HAUK Krzysztof KABAR-Łódź 118
26 OSTROUCH Piotr KRUK-Łask 117
27 KAUC Tomasz KABAR-Łódź 117
28 KACZMARKIEWICZ Andrzej KABAR-Łódź 116



29 KICZYŃSKI Michał KRUK-Łask 115
30 SZWARC Paweł KABAR-Łódź 113
31 DEREJSKI Krzysztof Nz. 110
32 PLACEK Mieszko KABAR-Łódź 106
33 SZABLEWSKI Andrzej KABAR-Łódź 102
34 ADRYAŃCZYK Bartek STRZELMISTRZ-Łódź 99
35 FIGLEWICZ Tomasz KABAR-Łódź 94
36 PRZYŁĘCKI Paweł KABAR-Łódź 85
37 SŁABY Jarosław KRUK-Łask 72
38 SEJDA Piotr KABAR-Łódź 67
39 SULEJ Krzysztof KABAR-Łódź 64
40 UNISZEWSKI Adam KRAGAL-Bytom 61
41 ŚWIGOŃ Mirek TARCZA-Szamotuły 58
42 CZYŻYKOWSKI Kamil Nz. 55
43 GORZKIEWICZ Tomasz Nz. 55
44 WALCZAK Robert KABAR-Łódź 31
45 PLUCIŃSKI Dariusz KABAR-Łódź 30
46 PIETRASZUN Konrad KABAR-Łódź 29
47 ŚWIĄTCZAK Dariusz Nz. 0

Przewodn. Komisji Klasyfik.

Bogdan MAJEWSKI
sędzia klasy pierwszej 

II. Karabin dowolny 100m 20 strzałów
M-ce Nazwisko i imię Klub Wynik:

pkt. UWAGI

1 MAJEWSKI Bogdan KRUK-Łask 183
2 GRUCHALSKI Grzegorz TARCZA96-Poznań 177
3 MASTALIŃSKI Zdzisław KABAR-Łódź 161
4 CHODORAWSKI Jacek DZIESIĄTKA-Radomsko 158
5 NOWAK Jarek DZIESIĄTKA-Łódź 155
6 KAWECKI Marcin KRUK-Łask 154
7 WALKOWSKI Paweł KABAR-Łódź 152
8 SULEJ Krzysztof KABAR-Łódź 147



9 GALANCIAK Przemysław DZIESIĄTKA-Łódź 131
10 HAUK Krzysztof KABAR-Łódź 123
11 NOWAKOWSKI Daniel KABAR-Łódź 117
12 PODCZASKI Łukasz KABAR-Łódź 116
13 WOSIAK Adam KRUK-Łask 106
14 KRASZKIEWICZ Zuzanna KABAR-Łódź 81

Przewodn. Komisji Klasyfik.

Bogdan MAJEWSKI
sędzia klasy pierwszej 

III. Pistolet centralnego zapłonu 25m 10 strzłów
M-ce Nazwisko i imię Klub Wynik:

pkt. UWAGI

1 RADASZEWSKI Zbigniew SPOŁEM_Łódź 99
2 MARCINKOWSKI Tomasz AZS-Kielce 97 7X10,3X9

3 PIECZYŃSKI Mariusz KABAR-Łódź 97 7X10,3X9

4 KAUC Tomasz KABAR-Łódź 95
5 KURASZEWICZ Radek KABAR-Łódź 94
6 NOWAK Jarek DZIESIĄTKA-Łódź 93
7 ADRYAŃCZYK Bartek STRZELMISTRZ-Łódź 92
8 MAJEWSKI Bogdan KRUK-Łask 92
9 WYZGAŁA Robert KABAR-Łódź 91

10 PLUCIŃSKI Dariusz KABAR-Łódź 91
11 HAUK Krzysztof KABAR-Łódź 88
12 JEZIERSKI Piotr AZS-Kielce 88
13 GRUCHALSKI Grzegorz TARCZA96-Poznań 88
14 MASTALIŃSKI Zdzisław KABAR-Łódź 87
15 UNISZEWSKI Adam KRAGAL-Bytom 87
16 JACEK Zdzisław KABAR-Łódź 86
17 DOROZ Krzysztof AZS-Kielce 86
18 MACIEJEWSKI Piotr KABAR-Łódź 86
19 KICZYŃSKI Michał KRUK-Łask 86
20 DEREJSKI Krzysztof Nz. 85
21 WALKOWSKI Paweł KABAR-Łódź 84



22 GALANCIAK Przemysław DZIESIĄTKA-Łódź 83
23 KALUPA Przemysław KRUK-Łask 82
24 CHODORAWSKI Jacek DZIESIĄTKA-Radomsko 80
25 PODCZASKI Łukasz KABAR-Łódź 79
26 MATUSZEWSKI Remigiusz KRUK-Łask 78
27 DRUSZCZ Dariusz Nz. 77
28 ŚWIGOŃ Mirek TARCZA-Szamotuły 77
29 RECZEK Rafał KABAR-Łódź 77
30 SZABLEWSKI Andrzej KABAR-Łódź 73
31 KLIMCZAK Piotr KRUK-Łask 69
32 KAWECKI Marcin KRUK-Łask 69
33 OLSZYCA Michał KRUK-Łask 65
34 OWCZAREK Łukasz KABAR-Łódź 63
35 OSTROUCH Piotr KRUK-Łask 63
36 KORCZAK Radosław KRUK-Łask 59
37 KACZMARKIEWICZ Andrzej KABAR-Łódź 57
38 SULEJ Krzysztof KABAR-Łódź 55
39 NOWAKOWSKI Daniel KABAR-Łódź 53
40 ŚWIĄTCZAK Dariusz Nz. 50
41 SEJDA Piotr KABAR-Łódź 42
42 SZWARC Paweł KABAR-Łódź 31
43 PRZYŁĘCKI Paweł KABAR-Łódź 30
44 PIETRASZUN Konrad KABAR-Łódź 29
45 KRASZKIEWICZ Zuzanna KABAR-Łódź 21
46 MYSZKOWSKI Krzysztof KABAR-Łódź 18
47 SŁABY Jarosław KRUK-Łask 18
48 WALCZAK Robert KABAR-Łódź 14
49 FIGLEWICZ Tomasz KABAR-Łódź 10
50 WOSIAK Adam KRUK-Łask 5

Przewodn. Komisji Klasyfik.

Bogdan MAJEWSKI
sędzia klasy pierwszej 



IV. Strzelba gładkolufowa "Dynamiczna"
M-ce Nazwisko i imię Klub Wynik: 

sek. UWAGI

1 KURASZEWICZ Radek KABAR-Łódź 13,35
2 JACEK Zdzisław KABAR-Łódź 15,61
3 WALKOWSKI Paweł KABAR-Łódź 15,94
4 GRUCHALSKI Grzegorz TARCZA96-Poznań 18,37
5 PODCZASKI Łukasz KABAR-Łódź 18,63
6 MASTALIŃSKI Zdzisław KABAR-Łódź 18,87
7 HAUK Krzysztof KABAR-Łódź 20,38
8 DOROZ Krzysztof AZS-Kielce 21,02
9 MARCINKOWSKI Tomasz AZS-Kielce 21,51

10 JEZIERSKI Piotr AZS-Kielce 22,4
11 OWCZAREK Łukasz KABAR-Łódź 23,08
12 WYZGAŁA Robert KABAR-Łódź 23,09
13 KLIMCZAK Piotr KRUK-Łask 23,58
14 GALANCIAK Przemysław DZIESIĄTKA-Łódź 23,88
15 RADASZEWSKI Zbigniew SPOŁEM_Łódź 27,06
16 MACIEJEWSKI Piotr KABAR-Łódź 30,37
17 KAUC Tomasz KABAR-Łódź 33,2
18 RECZEK Rafał KABAR-Łódź 33,78
19 NOWAK Jarek DZIESIĄTKA-Łódź 34,9
20 ŚWIGOŃ Mirek TARCZA-Szamotuły 41,11
21 SZABLEWSKI Andrzej KABAR-Łódź 42,9
22 SEJDA Piotr KABAR-Łódź 43,1
32 PIETRASZUN Konrad KABAR-Łódź 43,14
23 DRUSZCZ Dariusz Nz. 43,17
24 WALCZAK Robert KABAR-Łódź 43,53
25 UNISZEWSKI Adam KRAGAL-Bytom 43,91
26 KICZYŃSKI Michał KRUK-Łask 45,39
27 OSTROUCH Piotr KRUK-Łask 54,81
28 WOSIAK Adam KRUK-Łask 56,78
29 CHODORAWSKI Jacek DZIESIĄTKA-Radomsko 63,03
30 FIGLEWICZ Tomasz KABAR-Łódź 76,45
31 SZWARC Paweł KABAR-Łódź 80,73



Przewodn. Komisji Klasyfik.

Bogdan MAJEWSKI
sędzia klasy pierwszej 

V. Pistolet centralnego zapłonu "Shoot-Off"
M-ce Nazwisko i imię Klub

Pkt. do 
rankingu Czas z eliminacji

1 RADASZEWSKI Zbigniew SPOŁEM_Łódź 100 9,25

2 JACEK Zdzisław KABAR-Łódź 80 10,62

3 WYZGAŁA Robert KABAR-Łódź 60 11,69

4 JEZIERSKI Piotr AZS-Kielce 50 10,49

5 KURASZEWICZ Radek KABAR-Łódź 45 8,95

6 KAUC Tomasz KABAR-Łódź 40 10,16

7 DOROZ Krzysztof AZS-Kielce 36 10,84

8 MARCINKOWSKI Tomasz AZS-Kielce 32 11,7

9 ADRYAŃCZYK Bartek STRZELMISTRZ-Łódź 29 13,48

10 NOWAK Jarek DZIESIĄTKA-Łódź 26 14,99

11 OWCZAREK Łukasz KABAR-Łódź 24 17,96

12 PODCZASKI Łukasz KABAR-Łódź 22 18,64

13 GALANCIAK Przemysław DZIESIĄTKA-Łódź 20 19,88

14 CHODORAWSKI Jacek DZIESIĄTKA-Radomsko 18 43,42

Przewodn. Komisji Klasyfik.

Bogdan MAJEWSKI
sędzia klasy pierwszej 


